Smartbi V10. 5. 15—4}¥H7 2B

TERD: CPRRIEIIR T SRORHI, "3RI im)
V10. 5. ISHRASTE g % “ N8Ol " ThRe AT T IRAL AN 723, VEARDGHS DL T -

T IR
+ DOGREE] Brhbis e R it T OACGRAE] SRR THAT /B AL B AR 5
+ IOCGREL] SCRIR S 51 T OCGRELT 2T B R R R A SR 2y TR
+ CEUR ] SRR SR " ORI AT T J T A AR A 11 B TS 2 0 SR BB AR AR

+ RIS & ] Sfea 2 T H R R R 24

©OOCGRARY SRR A THT /SRS B AR K

Thsefif

R TR, AP SIS, TSRS, WRAA SN AR N AWIANEE. 7EV10. 5. I5RRAC, SR SRR R A
AT/ F L B AR

RihgEERE 1] X
o 450,65 .
Py HES FHEE
BRI ait ' 51,292 1,354,070.0900
Faprdl 74k 4,973 120,531.0400
e ik 22,206 611,888.4900
e IR 13,518 319,240.0400
20 A SENY L_O) 1 i 4,686 133,219.7500 !
FlIzE tech 107 1,801.2000
Attt/ BRiA EEY @) 7t 592 25,603.9400
AitiTirE iiE=) JEED [_©) (i) 5210 141,785.6300
=i
NS Szh i
I = = fa
aitiEs =Ei
[pErei==2 12 (o
B I = = = A
SEIR

WHHES R Aitirsl

©UOGRERY B AR A

ZhRef o
FEV10. 5. 15fA T, ACRAHIG T RRAN, A A AEBARE B R b, M TS S R A S i v P R s


https://wiki.smartbi.com.cn/pages/viewpage.action?pageId=83714093#id--

I8 &S

| 2 | | |
L T T A ) T S T T O ) T A T T T O |

th
=i EE= 127,12
XXX XXX XX
= 500 e A
= 2000 1200 B %ﬂ;
i 1800 w0 €
@ BO0 . o R
Ei=ia ik
o 4k
_El KKK KKK XX
E%‘ a0 o A ijt
2000 1200 B
@ 1500 m C R
== B an o %E
R
= ESE
A S00 o 4 mt
= = it
o BOO 200 %t
= “
ik
E(he e
(BEE
s tch
IHE feh
4k
4k
ik

R

i
i
ZER
ERD
EEH
s
=1
a5

HER

9
40
10
35
15

6
15
20
40
25
40
20
42
40
15
21
21
20
35

25

10249
10249
10250
10250
10250
10251
10251
10251
10252
10252 ¢
10252
10253
10253
10253
10254
10254
10254
10255
10255

10255

SO
P S W HRRAT

©LBCGRELY ST Rl R AR 1R AL SRR A

ThRefifr
FEV10. 5. 15FAH, =T BB B IR RO R AN SRR T, P WA ALZEEAE, B IR A AT 0 OB, B KBRROSEL !


https://wiki.smartbi.com.cn/pages/viewpage.action?pageId=107744092

. ’
IR ] 9 10249 v Eit
H#1R i 40 10249
it . - 10050 e il BiREsE © smss @
4k EEH 35 10250 = = = @
ik EEG 15 10250 2 e &
IR BEE 6 10251 ENEN @ QO
e (=21 15 10251 i ® o
R e 20 10251 P
it KE 40 10252

+ Fib i 25 10252 |} me
ik & 40 10252 [==:M =y =Ew
4t g 20 10253 BI= ESiERT 7=}y
ik Kig 42 10253
#it Kig 40 10253 > it
ek X 15 10254
e Y 21 10254 VSRR
b i 21 10254 > ER
#it L= 20 10255
ik = 35 10255
H2154Z 20 E/M <> EE 1 /1081

TGRSR R4 )

ThRefisr
TEREBRN SRR P 0 & LS IR, — 2 T HR A AP E A — b2 i T @B I R - A 0 A,
XE BT AT EN, SR SEHORM; FTUAEVI0. 5. 15K UL LA IR4Fa351 “.



B a2t

il 2

« -~ CeOvQ &2y

I ann I ann ann

A E[ERE
> B}
> B
> BHER
B
w0 Bm®@

EE=T

M

| can

94

|

2,680

EwEEr 4 =

1
]

=
=, |o ‘100
Y iEs _|U’b||\I|\||||||I\\|
HE' % EE' ¥ O-
25k =S h p-3,<(58:77 BT
o —Hmh
g: % k&
- HiEE
D -
b bR
b ;
fi= 8_j =25
2 " =
i ik
- RO
— KA
=0
e =
_i Ml
= | @ e
$-
2 EEE ol
.
g
B
VBT S I RIS RS0 75

LRI A 1 S He A T o {1 0 B S 2 SCRp R L 2 A 5

ThEEHiAN

FEV10. 5. 15RRACH, 3 T By SR 41 ) RIS A 30 SRR B AR PRI o, PP TR 2 ) 35 S a5 R A 1A% s T

WL ERR.

| 600 700
L R T I O R O B B B R

E

M FREE T ERE.


https://wiki.smartbi.com.cn/pages/viewpage.action?pageId=107744207

HEE (FRHE)

4k 2111 3,683
$E 1,274 1,442
E2 =) 1,148 449

ricl=] 501 1,112

SR
PERETHS I MR -2 A% U

+ LRI & ] SCRFH R E R R 2

bl ]

(D FERE A RSOOSR, SCORFUNLSE. MM, SOREH. G R REa%.
(2) MIFEARSCRHFABRA TR, OUSUMmREN, AFEfaRsad) .
B, BEESANXE. BROEED. TYME. FYIE

n A San | FEEmEs X O

& BREM | [Measures]

£ Q
=S
T TR RS =g E i
B ms
(al)
T
TR
PALL=):]
e ITEHEE BHEEE2
T RERKEL
= ITEHEERRELE
B mE=
B iTm=
By BEE
By iTEmmmE
B9 sy
B EE
B mE=

2 e

Em HIHAE

TIREH KRR

E e pa]
PERES M SRR

+ LRI ] S B i) N i 25

Theer 4


https://wiki.smartbi.com.cn/pages/viewpage.action?pageId=107744276
https://wiki.smartbi.com.cn/pages/viewpage.action?pageId=101889468

BORBISORE N e, R A SRR G SN, S RIS AR K BE, T BAFEV10. 5. 15 % BLERRAS A 7 8% T Bl A 1 R 24

o BEEE
w BEER
An BEXS
Ao PRSI
Ap FEEEEFR

L HEE
T #Ees

v B
[7] BE (8|iE)
7178 (&)

BE (25)
R (BE)

Ean]

Z2EH
PERGTHZ I W SR PR 240

=&

+2

[Eal
%

e
Enine
Eazari
kit

=1
FRAEMEE

2=

Ueis


https://wiki.smartbi.com.cn/pages/viewpage.action?pageId=107745092

	Smartbi V10.5.15-分析展现

